
CITTA' DI MONCALIERJ
Servizio Appalti

Prot: id 1900355 del 13.02.2015 Reg. Piemonte: n. 24688 del 13.02.2015

AVVISO DI GARA
PROCEDURA APERTA

1. Oggetto: APPALTO AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELL'ENTE
DECORRENTE DALLE ORE 24 DEL 31.03.2015 alle ore 24 del 31.12.2018.
CIG - LOTTO 1:6128471E3E
CIG - LOTTO 2:6128556466
CIG - LOTTO 3:6128587DF8
CIG - LOTTO 4:6128607E79
CIG - LOTTO 5: 6128620935
CIG - LOTTO 6: 61286398E3
CIG - LOTTO 7: 61286577BE
CUP: NON NECESSARIO.

2. IMPORTO
Importo complessivo dell'appalto:
Importo soggetto a ribass.o:
C.oSt.odel pers.onale NON s.oggett.o a ribass.o:
Imp.ort.o .oneri per la sicurezza NON s.oggetti a ribass.o:

€ 824.644,74=
€ 783.412,50=
€ 41.232,24=
€ zero=

3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:
L'appalto sarà aggiudicato con il criterio del prezzo più basso ai sensi degli artt. 81 e 82
del D.lgs. n. 163/06.
L'aggiudicazione avverrà, per lotti, a favore del concorrente che avrà offerto, per ciascun
lotto appunto, il prezzo più basso sull'importo del premio al lordo delle imposte posto a
base di gara, ai sensi dell'art. 82, comma 2, lettera b), del D.lgs. n. 163/2006 s.m.i.
E' prevista l'individuazione delle .offerte anomale, ai sensi dell'art. 86, c.omma 1, del
D.Lgs 163/2006 e s.m.i. ~ conseguente valutazione delle stesse a norma degli artt. 87 e ss.
del predetto D.lgs. n. 163/2006 s.m.i. Nel caso in cui il numer.o delle .offerte ammesse
sia inferi.ore a cinque non si procede al calcolo di determinazione della soglia di
anomalia di cui sopra (art. 86, c. 1 del Codice degli Appalti), ma resta fermo il p.otere
della stazi.one appaltante di valutare la c.ongruità dell'offerta ai sensi dell' art. 86,
c.omma 3, del D.Lgs. 163/2006.
In caso di discordanza fra i valori espressi in cifre e quelli espressi in lettere saranno presi
in considerazione i valori espressi in lettere.
4. INFORMAZIONI .
Le offerte devono prevenire, secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara entro il

- 1 -



tennine perentorio delle ore 12,00 del 07/04/2015 al seguente indirizzo: Comune di
Moncalieri - Ufficio Protocollo - Piazza Vittorio Emanuele II - 10024 Moncalieri (TO".
L'orario dell'Ufficio Protocollo del Comune è il seguente: dal lunedì al venerdì ore
8.30/12.15. Il lunedì e il mercoledì ore 14.30/16.00.
L'apertura delle offerte avverrà a partire dalle ore 10,00 del giorno 08/04/2015 presso il
Comune di Moncalieri - P.zza Vittorio Emanuele II.
La documentazione completa della procedura d'appalto è in visione sul sito internet
www.comune.moncalieri.to.it/Bandi di gara e contratti e presso il Settore Appalti - (tel.
011.6401.322-472).
I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel disciplinare integrale
di gara.
Il Responsabile Unico del Procedimento è la sottoscritta. Le informazioni e i chiarimenti
sulla procedura d'appalto potranno essere richieste all'Ufficio Appalti, Piazza Vittorio
Emanuele Il,10024 Moncalieri (TO). TeI.0116401.322/472. - Fax 0116401.389/221.

Moncalieri, lì 13.02.2015

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO APPALTI
Dott.ssa Federica DEYME

.~

http://www.comune.moncalieri.to.it/Bandi

